pressit in sua memoria **D**odo factus institutus panem

vinum in sanguinem commutans hunc **D**ogma datur christi

stans quod in carne natus panem et vinum in sanguinem

Quia oculus quod non videt anima non tangit fides preter

Registrense benedicti 20. 11. 1870